[bookmark: _GoBack]様式第５号（第11条関係）
年　　月　　日

　中川村長　　　　　　　　様

申請者　住　所

氏　名

連絡先

中川村既存住宅エネルギー自立化補助金　事業期間延長届

年　　月　　日付けで事業着手届を提出した補助対象事業について、事業期間を延長するので、下記のとおり関係書面を添えて届け出ます。

記

１　補助対象事業
□　太陽光発電システム＋蓄電システム
□　太陽光発電システム＋Ｖ２Ｈ充放電システム
□　蓄電システム
□　Ｖ２Ｈ充放電システム

２　補助対象設備の設置予定場所　　　中川村　　　　　　　　　　番地

３　補助対象設備の設置に当たり契約した県認定事業者

　　　住所（所在地）

　　　氏名（名称）

　　　連　絡　先

〈添付書面〉
(1) 契約期間の延長をしたことが確認できる書面（変更契約書等）の写し

2020/05/20	既存住宅エネルギー自立化補助金交付要綱